

**Mads Gustav Grene Invest ApS**  
c/o Mads Gustav Grene, Rantzausgade 7, 1. mf., 2200 København N

**CVR-nr. 35 58 32 89**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2022.

---

Mads Gustav Grene  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Gustav Grene Invest ApS c/o Mads Gustav Grene Rantzausgade 7, 1. mf. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 58 32 89
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Gustav Grene
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -214.249 kr. mod 2.382.352 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.004	-29.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-52.004</b>	<b>-29.625</b>
Andre finansielle indtægter	148.717	2.887.297
Øvrige finansielle omkostninger	-362.465	-20.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-265.752</b>	<b>2.837.532</b>
1 Skat af årets resultat	51.503	-455.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-214.249</b>	<b>2.382.352</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	21.735
Overføres til overført resultat	0	2.360.617
Disponeret fra overført resultat	-214.249	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-214.249</b>	<b>2.382.352</b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	74.096	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.072	8.616
Andre tilgodehavender	359	386
Tilgodehavender i alt	<u>83.527</u>	<u>9.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.743.352	13.521.450
Værdipapirer i alt	<u>12.743.352</u>	<u>13.521.450</u>
Likvide beholdninger	268.695	170.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.095.574</u></b>	<b><u>13.701.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.095.574</u></b>	<b><u>13.701.389</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.981.104	13.195.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.061.104</u></b>	<b><u>13.275.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.626	15.626
Selskabsskat	0	400.379
Anden gæld	18.844	10.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.470</u>	<u>426.036</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.470</u></b>	<b><u>426.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.095.574</u></b>	<b><u>13.701.389</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	13.195.353	13.275.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.249	-214.249
	<b>80.000</b>	<b>12.981.104</b>	<b>13.061.104</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.642	455.180
Årets regulering af udskudt skat	-74.096	0
Regulering af tidligere års skat	401	0
Andre skatter	<u>6.550</u>	<u>0</u>
	<b><u>-51.503</u></b>	<b><u>455.180</u></b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>12.743.353</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-664.941</u>
 <b>3. Eventualposter</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.		